ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 13-13219-17/10

«12» октября 2017 года
                                          г. Самара

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Самарской
области (далее – Самарское УФАС России) по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства в составе: …..

рассмотрев дело № 13-13219-17/10 по признакам нарушения ООО «Елисеич»
(445020, Самарская область, г. Тольятти, ул……., д. 73 А) подпункта «д» пункта
4 части 1 статьи 13 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах
государственного регулирования торговой деятельности в Российской
Федерации», установила:

невозможность рассмотрения дела в данном заседании в связи с
необходимостью дополнительного выяснении обстоятельств дела.

В соответствии с частями 1, 5 статьи 47 Федерального закона от 26 июля 2006
года № 135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия определила:

1. Отложить рассмотрение дела № 13-13219-17/10.
2. Назначить рассмотрение дела № 13-13219-17/10 на «08» ноября 2017 года

в 11 час. 30 мин. в помещении Самарского УФАС России (443086, г.
Самара, ул. Ерошевского, 3а,  тел. (846) 200-15-42, к. 455).

3. ООО «Елисеич» вправе в срок до «27» октября 2017 года представить
документы, которые, по мнению Общества, имеют значение для
рассмотрения дела по существу.